Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

ՀՀ դրամ

Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

առկա ֆինանսական միջոցներով

ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

ընդհանուր

Չափաբաժին 1

1
	«ՍԻՓԻԷՍ ՕԻԼ Քորփորեյշն» ՍՊԸ
	344 000 (երեք հարյուր քառասունչորս հազար)

344 000 (երեք հարյուր քառասունչորս հազար)

2

…

Չափաբաժին 2

1

2

…

Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։